муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Исилькульский лицей"

(МБОУ «Исилькульский  лицей»)

ПРИКАЗ

23.10.2024 г.                   №149

г. Исилькуль

О переводе учебных занятий в дистанционный режим

 В целях организованного проведения учебных занятий 25 октября

2024 года и в связи с участием МБОУ «Исилькульский лицей» в Дне

Исилькульского муниципалитета в рамках  XXI Областного педагогического

марафона

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать учебные занятия обучающихся 1-11 классов  25.10.2024г.

в дистанционной форме согласно действующему расписанию уроков.

2. Контроль организации дистанционного обучения 25.10.2024г.,

изменение расписания занятий возложить на заместителей директора по УВР

Асташину Г.В., Рязанову И.Н., по ИКТ Романцову Ю.А.

3. Координатору сайта лицея Коротковой О.Ю. разместить сообщение о

дистанционной форме занятий в 1-11 классах 25.10.2024г.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор     С.Ю. Хоменко

		2024-10-24T11:57:15+0600
	Хоменко Светлана Юрьевна